令和 5 年 10 月吉日

会員の皆様

会員様限定誕生月優待ご変更のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本千葉カントリークラ

ブに格段のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 さて、掲題について、長きに渡り会員様の満足度向上の一環として優待して参りまし

たが、昨今の主要原材料の高騰、原油価格の高騰、人件費の高騰などの負担が大きくな

っております。

弊社としても努力を重ね現状維持に努めて参りましたが、掲題の特典を維持することが

困難な状況となりました。

そこで、誠に不本意ではございますが、優待利用について、下記の通り変更せて頂き

たくご案内申し上げます。

                                    敬具

                        記

    1. 特典の変更内容

◎土日祝   誕生月特典 2 組 8 名⇒1 組 4 名に変更

         尚、平日については現行通り 2 組 8 名と致します

    2. 変更開始日時

            令和 6 年 1 月 2 日より

以上